
 
 

UCHWAŁA NR IX/61/2025 
RADY GMINY NIELISZ 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/80/2019 Rady Gminy Nielisz z dnia 
30 października 2019 roku w sprawie utworzenia Dziennego Domu "Senior+" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) art. 17 ust. 2 pkt 3 art. 51 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2024 r. poz. 1283, ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.) Rada Gminy Nielisz uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W statucie Dziennego Domu ‘’Senior +’’ stanowiącym załącznik do uchwały Nr XIII/80/2019 Rady 
Gminy Nielisz z dnia 30 października 2019 roku w sprawie utworzenia Dziennego Domu "Senior+" 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 dodaje się ustęp 4, który otrzymuję następujące brzmienie:,,4.Dzienny Dom ‘’Senior +’’ prowadzi 
swoją działalność na podstawie:-ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.);-ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 ze zm.);-
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.);-uchwały 
Nr 191 Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Senior+” 
na lata 2021-2025 (MP z 2021 r. poz. 10 ze zmianami);-niniejszego statutu.” 

2. zmienia się §6 otrzymuje brzmienie:,, Dzienny Dom „Senior+” realizuje zadania wynikające 
z Wieloletniego Programu "Senior+ " na lata 2015 -2020 oraz na lata 2021-2025.’’ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nielisz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Hubert Zajączkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 1087


	UCHWAŁA NR IX/61/2025 RADY GMINY NIELISZ z dnia 10 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-02-20T12:14:37+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




